Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района от 22.02.2017 № 2(107)2017

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.02.2017 № 07

р.п. Охотск

О внесении изменений в Положение о гербе Охотского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 26.08.2005 № 77
Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Внести в пункт 5.1 Положения о гербе Охотского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 26.08.2005 № 77, следующие изменения:
1) подпункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«- Контрольно-счетной палаты Охотского муниципального района Хабаровского края;»

2) подпункт 2 дополнить словами «, Контрольно-счетной палаты Охотского муниципального района Хабаровского края».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава района
	Председатель Собрания депутатов

	А.Н. Васильев

	Н.А. Фомина